
Erweiterung Baufeld

in den 4.BA ab 19.06.17

Rosenkreisel

93

L4
9,

 S
pr

em
be

rg
er

 S
tr.

B
11

2
, U

m
g
e
h
u
n
g
sstra

ß
e

E
uloer S

traße B11
2,

 S
pr

em
be

rg
er

Stra
ße

Am
W

aldgürtel

provisorisch
aufgeschotterte
Anliegerzufahrt

2
5
9

1
0
0
0
-1

2

259 254

259

254

259

254

25
9

25
9

25
4

259

N
oßdorfer S

tr.

Spremberg
er S

tr.

11249

112

49

112

112
D

ö
b

e
rn

e
r

S
tr

.

Um
ge

hungs
st

r.

D
ö
b
e
rn

4
8

B
adem

eusel
15

G
u
b
e
n

Skurumer Str.

Triebeler Str.

Spr
em

be
rg

er
 S

tr
.

(B
au

st
re

ck
e)

E
u

lo
e

r 
S

tr
.

(A
n

li
e

g
e

rs
tr

.)

A
k

a
zie

n
s
tr.

K
a
s
ta

n
ie

n
s
tr.

E
u

lo
e

r S
tr.

E
u

lo
e
r S

tr.

Schwerinstr.

Cottbuser Str.

B
er

lin
er

 S
tr

.

F
ra

n
k

fu
rt

e
r

S
tr

.

Augtust-Bebel-Str.

Teichstr.

253

253

2
5
3

1
0
0
0
-2

1

1000-11

253

Kl. J
amno

2
5
34

5
7
.1

S
p
re

m
b
e
rg

D
ö
b
e
rnC

o
ttb

u
s

Z
en

tru
m

R
ad

- u
n

d
 R

eitstad
ion

11
2

11
2

GrenzübergangZentrum

112

112

PL

PL

SprembergDöbern

Zielona GoraGuben/Gubin

Guben
48

3,5m

Rosengarten

Döbern    16km

Cottbus    24km

(Nebenstrecke)

112

15

Rosengarten

3,5m

Cottbus    26km
VZ434vorh.

D
o

m
s
d

o
rf

e
r 

S
tr

.

Arbeitsstelle

Rosenkreisel

siehe

VZ-Plan 3.1

K7109

OL Forst

NL Cottbus,

Bresendorfer Str. 15,

03099 Krieschow

Tel/Fax: 035604-337/272

GmbH

BV: Forst, B112, Spremberger Str.
AG: ASG
Zeit: 25.04.2016 - 31.12.2017 (Gesamtbauzeit)
VZ-Plan 3.2, Vollsperrung Rosenkreisel

31.07.2017 - 12.08.2017
(Umleitung)

Ansprechpartner: Herr Baron

Bearbeiter: Herr Baron

File: 2016/17/ASG/Forst

B112, Spremberger Str./

/VZ-Plan 3.2/Rosenkreisel/

Umleitung

erstellt am: 24.07.2017

Hinweis:

Alle irreführenden Ziele auf der be-

troffenen wegweisenden Beschilderung

sind berührungslos abzudecken!
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